
 

Huvudkontor: Gasverksgatan 7, Västerås  Postadress: Box 140, 721 05 Västerås 

Reception: 021-39 35 00  Fax 021-33 51 50  Organisationsnummer: 222000-3129 

E-post: info@vafabmiljo.se  Hemsida: www.vafabmiljo.se 
 

Datum: 2023-06-19 
Diarienummer: 2023/364-VMKF 
Handläggare: Anna Malmström 
 
 
 

Kommunstyrelsen 
Köping kommun 
 

  
  
  
   

Förslag till reviderade Avfallsföreskrifter 2023 för VafabMiljö 
Kommunalförbund – Beslut om utställning/samråd 

 

Förslag till beslut - Kommunstyrelsens ordförande beslutar: 

 

att förslaget till reviderade Avfallsföreskrifter för VafabMiljö kommunalförbund ställs ut för 

samråd i enlighet med MB 15 kap 44§.  

 

att sista svarsdatum är den 1 september 2023 och att synpunkterna skickas till Vafabmiljö 

(info@vafabmiljo.se), som därefter sammanställer och bearbetar dessa till ett slutligt förslag till 

Avfallsföreskrifter.  

Ärendebeskrivning  

Direktionen för Vafabmiljö har fattat beslut om förslag till reviderade Avfallsföreskrifter den 8 

juni 2023. En rad ändringar görs med anledning av ändrad lagstiftning och förändrade uppdrag. 

Vissa ändringar beror på erfarenheter hos Vafabmiljö, tillsynsmyndigheten och kunderna. 

Exempelvis intervall för tömning av fosforfilter i enskilda avloppsanläggningar.  

 

Ändringar i föreskrifterna ska ställas ut för allmänhetens granskning om de inte är av sådan 

begränsad omfattning att de inte behöver ställas ut. I detta fall bedömer Vafabmiljö att 

föreskrifterna ska ställas ut med sista svarsdatum den 1 september 2023. 

 

Efter beslut i direktionen tas samrådsbeslut i respektive medlemskommun. Ett sådant beslut kan 

fattas av kommunstyrelsen alternativt kommunstyrelsens ordförande, vilket förordas för att på 

så sätt påskynda processen.  

 

Efter utställning under fyra veckor kan samrådsyttrandena vara klara den 1 september, beslut 

om slutgiltig version av föreskrifter fattas av direktionen den 28 september och skickas till 

kommunerna för beslut i kommunfullmäktige. Ikraftträdande den 1 januari 2024. 

 

Kommunen ska informera om utställningen på sin webbplats före utställningstidens början. 

Informationen ska innehålla uppgift om förslagets huvudsakliga innebörd, var det ställs ut samt 

inom vilken tid och till vem som synpunkter ska lämnas. Ett förslag till information om 

förslagets huvudsakliga innebörd finns i bilaga 2. 

 

De föreslagna förändringarna redovisas i sin helhet i bilaga 1. 

 
Bilaga 1  Avfallsföreskrifter för VafabMiljö kommunalförbund 2024. 
Bilaga 2  Förslag till information om förslagets huvudsakliga innebörd, att använda på 

webbplats inför utställningen. 


